
OHLÁŠKY: 

- P mši sv. můžete v sakristii odevzdat Postní almužnu. 
- Ve středu 16.4. od 9:30h budu navštěvovat nemocné před Velikonocemi. Nemocné k návštěvě můžete 
nahlásit v sakristii po mši sv. 
- V pátek je VELKÝ PÁTEK – den přísného postu. Půst od masa zavazuje věřící od 15 let a půst od jídla 
(jenom 1x za den se najíst dosyta) zavazuje věřící od 18 do 60 let. 
- V pátek začíná Novéna k Božímu milosrdenství. Využijte tyto dny k rozjímání nad Kristovým utrpením ve 
svých domácnostech. 
- V sobotu vás zveme po Velikonoční vigilii na Agapé na faru. Od 19:30h můžete do horní místnosti nosit 
pokrmy na společné sdílení v duchu bratrské lásky. 
- Příští neděli bude po mši sv. žehnání pokrmů. 
- Příští neděli bude sbírka na služné duchovních. Tato sbírka bude součástí veřejné sbírky Donátor. Za Vaši 
štědrost už nyní děkuje správce fondu Donátor p. Zdeněk Stodůlka. 
- Od 14.4. do 20.4. má úklid kostela na starosti 1. skupina. Děkuji 7. skupině za úklid. 
- Centrum pro rodinu Valašské Meziříčí pořádá večer nazvaný „RANDE PRO VÁS DVA“. Je určená párům, 
které chtějí investovat do svého vztahu u dobré večeře a zakusit atmosféru manželských večerů. Akce se 
koná 7. května 2025 v 18h v Tipkafe Zubří. Nutná rezervace přes QR kód na letáku či přes webové stránky. 
- Tuto neděli 13. dubna se koná již druhý ekušpacír v tomto roce. Trasa povede z Mořkova do Zubří, 
tentokrát je dlouhá 10km. Bližší informace na letácích a webových stránkách Centra pro rodinu. 
 

 

Ř í m s k o k a t o l i c k á  f a r n o s t  C h o r y n ě  

P. Pavel Jombík 733 755 887 / P. Ján Rimbala 737 025 221 / @ fachoryne@ado.cz/ http://farnost-choryne.cz 

B O H O S L UŽB Y : 13.04. – 20.04. 2025 16. 

Neděle    13.04. KVĚTNÁ NEDĚLE                                          - Průvod s ratolestmi / odevzdání postní almužny 

kaple 
kostel 

07:30 
09:00 

Za farnost. 
Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za přijatá dobrodiní a vyprošení nových u 
příležitosti životního jubilea. 

Pondělí   14.04.  

kaple 07:15  

Úterý      15.04.  

kaple 07:15  

Středa     16.04.  

kaple 07:15  

Čtvrtek   17.04. ZELENÝ ČTVRTEK 

kaple 
kostel 

16:30 
18:00 

 
Za biskupy, kněze, jáhny a nová kněžská povolání. 

Pátek      18.04. VELKÝ PÁTEK                                    -Den přísného postu / Dary na Boží hrob v Jeruzalémě. 

kaple 
kostel 

16:30
14:30 
15:00 

 
Křížová cesta. 
Obřady Velkého pátku. 

Sobota    19.04. BÍLÁ SOBOTA                                                                           -Dary na Boží hrob v Jeruzalémě. 

kaple 
kostel 

-------- 
20:00 

 
Za živé dobrodince farnosti. 

Neděle    20.04. Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ                                           - sbírka na služné duchovních. 

kaple 
kostel 

07:30 
09:00 

 
Za farnost. 

mailto:fachoryne@ado.cz
http://choryne.farnost.cz/

